lij iuda delere: habitauitq̄ hiebusē cū fi/ lijs iuda ī hierlm̄ v̄sq̄ ī q̄sētē dī. Ca. XVI

E Ec̄dit q̄qz sōrs filiorum ioseph ab/ iordanē p̄tra hiericho et ad aq̄s eī/ ab oriente solitudo q̄ ascēdit de hie/ richō ad motē bethel: et egredit de bethel/ luçam: trās terminū archiatharoth: et/ descēdit ad occidētē iuxta terminū iefleti/ v̄sq̄ ad terminos bēthoron inferioris: et/ gazer: finiūf q̄z regiōes eī mari magno: possederūtq̄ filii ioseph manasse et eph/ raum. Et fact̄ est terminus filiorum ephraim p̄/ cognatiōes suas: et possēssio eoz p̄tra ori/ entē astaroth addar v̄sq̄ bethoron supio/ rem: egrediūf q̄z p̄finia in mare. Nach/ metath vero aq̄lonē respicit: et circūt ter/ minos p̄tra orientē in thanathselo: et per/ trās ita torrēte ianoē: descēditq̄ de ianoē/ in atharoth et noaratha et puenit in hieri/ cho: egreditq̄ ad iordanē de taphua: p̄/ transitoz p̄tra mare in vallem arundineti: suntq̄ egressus eī ī mare salissimū. Hec/ est possēssio trib̄ filiorū ephraim p̄ fami/ lias suas: v̄rbesq̄ sepate sunt filii ephra/ im in medio possēssiois filiorum manasse: et/ ville eaz. Et nō interfecerunt filii ephra/ im chanaanē q̄ habitabat in gacer: habi/ tauitq̄ chanaanē ī medio ephraim v̄sq̄/ in dīc hanc tributariū. Ca. XVII.

F Ec̄dit autē sōrs tribui manasse: ip/ se em̄ est p̄mogenit̄ ioseph: mach/ ir p̄mogenito manasse p̄atri galaad/ qui fuit vir pugnator: habitauitq̄ possēssio/ nē galaad et basan et reliq̄s filiorum manas/ se iuxta familias suas: filii abiecer et fili/ is helech et filii hec̄ibel et filii s̄chem et/ filii epher et filii semida. Iste sunt filii/ manasse filii ioseph: māres p̄ cognatiōes/ suas. Salphaat v̄o filio epher filii galaad/ filii machir filii manasse nō erant filii/ s̄ sole filii: q̄rū ista sunt noia: maala et noa/ et egl̄a et melcha et thersa. Tenerūtq̄ in/ sp̄ctu cleaçari sacerdoti et iōsue filii nun/ et p̄ncipū dicētes: Dñs h̄cēpit p̄ manus/ moysi vt daref nob̄ possēssio ī medio fra/ trū n̄iōz̄. Deditq̄ iuxta inpiū dñi possē/ ssionē ī medio fratru patris eaz: et cecidēt/ p̄ funiculi manasse decē absq̄ terra galaad/ et basan trās iordanē. Filie em̄ manasse/ possēderūt hereditatē ī medio filiorum eī. Terra autē galaad cecidit ī sorte filiorum ma/ nasse q̄ reliqui erāt. Fuitq̄ terminus manas/ se ab aiser machmath q̄ respicit s̄chem et/ egredit ad dexterā iuxta hitatores fontis/ taphue. Etenim in sorte manasse cecide/ rat frā taphue q̄ ē iuxta terminos manasse/ et filiorum ephraim. Descēditq̄ terminus vallis/ arūdineti ī meridiē torrētē ciuitatū eph/ raum q̄ ī medio sūt v̄rbū manasse. Termi/ nū dīc nō q̄ filie h̄cerit possēssiois